
DE’s 1. kreds har fået ny formand: Arne Madsen, der har markeret sig

inden for den mæglerfaglige undervisning og ejer seks EDC-forretninger

i Københavnsområdet.

Ny kredsformand i København

Statsaut. ejendomsmægler Arne Madsen, EDC
Ballerup m.fl., er blevet valgt som ny formand
for DE’s 1. kreds – Københavns Ejendomsmæg-
lerforening. Han har kun været menigt medlem
af kredsbestyrelsen i et år, og mange kolleger
kender ham nok bedst i rollen som underviser.
Arne Madsen har nemlig forfattet en lærebog
og i en årrække undervist vordende ejendoms-
mæglere i Ejendomshandel. Nu underviser han
udelukkende EDC-mæglere.

Og uddannelse er da også en af den nye
kredsformands mærkesager:

»De to vigtigste ting for mig er at holde
branchens udøvere samlet i én forening samt at
skabe respekt omkring ejendomsmæglerud-
dannelsen. Sidstnævnte indebærer, at vi både
sikrer en god uddannelse og sørger for, at vores
omverden er klar over, at vi er veluddannede,«
siger Arne Madsen.

Han minder samtidig om, at KE’s medlem-
mer har mulighed for at deltage gratis i de
kredsmøder med fagligt indhold, der kan bidra-
ge til opfyldelsen af kravet om obligatorisk
efteruddannelse.

Arne Madsen er født og opvokset i Brønshøj.
Efter afsluttet skolegang arbejdede han i ti år i
en bank, og det var i denne ansættelsesperiode,
at han videreuddannede sig til ejendomsmæg-
ler. Han modtog sin statsautorisation i 1983 –
som 22-årig. En af bankens datterselskaber byg-
gede ejendomme, og Arne Madsen brugte en
del weekender på at sælge nogle af dem.
Desuden fungerede han i banken som under-
visningskonsulent i boligrådgivning.

I 1989 valgte Arne Madsen at etablere sig
som selvstændig ejendomsmægler - det første
halvandet år med sin Baltica Bolig-forretning
på Hvidovrevej. Derefter skiftede han til EDC og
ejer i dag seks kædeforretninger med i alt 30
ansatte i Brønshøj, Vanløse, Rødovre, Hvidovre,
Ballerup og Smørum.

Arne Madsen bor i Herringløse lidt uden for
Ballerup. En stor del af sin fritid tilbringer han
med sin hustru Pia og deres 16-årige datter.
Familiens yndlingssport er golf.z

Arne Madsen står nu i spidsen for de københavnske
ejendomsmæglere som formand i DE’s 1. kreds.
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